
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                    

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000405
PAGO REEMBOLSO DE BOLETOS OCEAN PACIFIC TRAVEL 
CIA LTDA FACT: 001-012-000000517. AUTORIZACION 321.97             321.97             

FC00000406
PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-
013-000000357 3.36                  325.33             

FC00000407
PAGO BOLETOS AEREOS TURISMO HERITOURS CIA. 
LTDA. FACT: 001-003-000010437. AUTORIZACION PAGO 2,888.75          3,214.08          

FC00000408
PAGO FE EMISION TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. 
FACT: 001-003-000010438. AUTORIZACION PAGO 54.88                3,268.96          

TOTAL 3,268.96          

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
FC00000369

GASO YAMBO FACT: 001-003-000051904-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR COMBUSTIBLE 15.00                -                    15.00                

FC00000373
ATIMASA S.A. FACT: 166-008-000471907-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR 10.00                -                    25.00                

FC00000374
ATIMASA S.A. FACT: 164-006-000691390-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR 29.00                -                    54.00                

FC00000375
ATIMASA S.A. FACT: 164-006-000691664-CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR- COMBUSTIBLE 30.00                -                    84.00                

FC00000376
 JACOME GALLEGOS ADRIANA LUCIA FACT: 002-002-
000446068 CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 10.00                -                    94.00                

FC00000377 FACT: 001-023-000367206 CAJA CHICA GESTION 20.00                -                    114.00             
FC00000378 GESTION VEHICULAR 20.00                -                    134.00             

FC00000399
PROV: 905 ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA 
FACT: 004-021-000005830-ABASTECIMIENTO 1,093.92          -                    1,227.92          

FC00000403
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-002-
000000191 REEMBOLSO DE GASTOS POR 15.00                -                    1,242.92          

FC00000416
PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-005-000022055-
COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 20.00                -                    1,262.92          

FC00000417
PROV: 992 ASTUDILLO COBO NATALIA CRISTINA FACT: 
001-001-000000136 CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 5.50                  -                    1,268.42          

FC00000418
PROV: 930 CENTRO DE SERVICIOS ALONSO GAVILANEZ 
GAVILANEZ FACT: 001-022-000622466-CAJA CHICA 25.87                -                    1,294.29          

FC00000419
PROV: 999 PALMA SALAZAR AMPARITO DEL ROCIO 
FACT: 002-103-000708424-CAJA CHICA GESTION 14.00                -                    1,308.29          

FC00000420
PROV: 996 CASICANA IZA KLEBER IVAN FACT: 002-103-
000278855-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- 22.00                -                    1,330.29          
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FC00000421
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000192 REEMBOLSO DE GASTOS POR 35.00                -                    1,365.29          

FC00000423
PROV: 99 EMP.PUB DE HIDROCARBUROS DEL EC.EP 
PETROECUADOR FACT: 085-040-000698908-CAJA 25.00                1,390.29          

FC00000424
PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 245-002-000032523-
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-AUTORIZACION 20.00                -                    1,410.29          

FC00000429
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000193 REEMBOLSO DE GASTOS POR 55.50                -                    1,465.79          

TOTAL 1,465.79          

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000368
TAPIA LAFUENTE FREDDY ORLANDO PAGO LIQ: 001-002-
000000190 REEMBOLSO DE GASTOS POR 22.00                22.00                

FC00000425
PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 010-154- 5.00                  27.00                

FC00000426
PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 001-001- 7.00                  34.00                

FC00000428
PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 010-154- 5.00                  39.00                

FC00000440
PORTILLA AREVALO VANESSA YAJAIRA PAGO LIQ: 001-
002-000000194 REEMBOLSO DE GASTOS POR 22.00                61.00                

FC00000441
PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 
001-008-000000906-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 150.00             211.00             

FC00000442
PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 
DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 010-162- 40.00                251.00             

FC00000443 CHICA GESTION VEHICULAR 50.00                301.00             
TOTAL 301.00             

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


